
 
 
MIKROŠĶIEDRAS LUPATIŅAS 
Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja preci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir 
arī preces instrukcija. Izņemiet preci no iepakojuma.  
 

 
 
 
Svarīgi drošības noteikumi 
Uzmanību – pēc lietošanas pastāv applaucēšanās risks – no ierīces izdalās tvaiks un karsts 
ūdens. Lupatiņa būs ļoti karsta. Pagaidiet, lai tā atdziest. 
1. Izmantojiet lupatiņu tikai ar Russell Hobbs tvaika slotām (der visiem modeļiem). 
2. Lupatiņas drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim. 
3. Ja neesat drošs, konsultējieties ar grīdas ražotāju, vai var izmantot šo tvaika slotu. 
 
LIETOŠANA 
1. Atsieniet striķīšus. 
2. Uzlieciet drēbi uz pamatnes. 
3. Pavelciet drēbes stūrus uz augšu un pāri atlokam visapkārt pamatnei. 
4. Savelciet striķīšus, lai piestiprinātu drēbi pamatnei. 
 
MAZGĀŠANA 
1. Atsieniet striķīšus un noņemiet no pamatnes drēbi. 
2. Šo drēbi var mazgāt ar rokām, kā arī veļas mazgājamajā mašīnā 40 grādu temperatūrā (pēc 
Celsija). 
* Nelietojiet balinātāju. 
* Nelietojiet auduma mīkstinātāju. 
* Nežāvējiet šo drēbi centrifūgā. Tai ir jāizžūst pašai. 


